
Continuação da Portaria nº 3171/2015 de 09 de setembro de 2015

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 3171/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009, 

 R E S O L V E:

Conceder Progressão por Mérito Profissional aos servidores abaixo relacionados 

pertencentes ao 

quadro de pessoal desta Universidade, de acordo com o § 2º do Artigo 10 e o Artigo 10-A da Lei nº 

11.091/2005:

Ord. Matrícula Nome Cargo Padrão de 

Vencimento 

Anterior

Padrão de 

Vencimento 

Atual

Vigência

1 1449518 BEATRIZ DE ALMEIDA MARQUES 
DA SILVA

MEDICO-AREA 6 7 13/04/2014

2 1049191 EVERALDO CHAVES COELHO ASSISTENTE EM 
ADMINISTRACAO

9 10 22/11/2012

3 1646754 HUGO PEREIRA KURIBAYASHI ANALISTA DE TECNOLOGIA 
DA INFORMACAO

4 5 14/08/2014

4 1152747 JONAS DA COSTA MOURA TECNICO EM 12 13 09/09/2014

1



Continuação da Portaria nº 3171/2015 de 09 de setembro de 2015
AGROPECUARIA

5 1914857 LUCIANA ALMEIDA WATANABE TECNICO EM LABORATORIO 
AREA

2 3 23/01/2015

6 1220241 MARIA DO PERPETUO SOCORRO 
ROBERTO FONSECA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 10 11 30/09/2014

7 1153366 MARIA JOAQUINA DO SOCORRO 
FERREIRA MENDONCA

TECNICO EM LABORATORIO 
AREA

11 12 08/08/2014

8 758924 SANDRA MARIA PEREIRA DE 
SOUZA

SOCIOLOGO 15 16 01/05/2014

9 2045028 SORAYA SILVA ANDRADE BIOLOGO 1 2 15/01/2015

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de setembro de 2015

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor

2


